	Actividad
	Mes
	Mes
	Días
	Tiempo

	
	Junio
	Julio
	L
	M
	M
	J
	V
	

	      Semanas:
	1
	2
	3
	 4
	1
	2
	3
	 4
	
	X
	
	
	
	De hora y media a dos horas.

	      1- Caminata
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	      2- Charla
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	X
	
	
	Una hora probable.

	     3- Entrega de cartas
	
	X
	
	
	
	
	
	
	X
	
	
	
	
	Una hora  a hora y media.

	    4- Repartir volantes
	
	
	X
	
	
	
	
	
	X
	X
	X
	X
	X
	Media hora diaria.

	    5- Sanear
	
	
	
	X
	X
	
	X
	
	
	
	
	
	X
	Jornada matutina.

	   6- Feria familiar y celebración del día del niño (a)
	
	
	
	
	
	
	
	X
	
	
	
	
	X
	Toda la mañana.

	      Nota: En cuanto a la celebración de la feria familiar integramos la celebración del día del niño(a) , ya que la celebración actualmente es a finales de Julio.


